

Warszawa, 17 listopada 2017r.

**Szanowni Państwo,
Drodzy Akcjonariusze**

prezentujemy Państwu rozszerzony skonsolidowany raport okresowy za trzeci kwartał 2017 r.

3 października 2017 r., czyli już po dniu bilansowym, na konto Spółki wpłynęła pierwsza transza płatności z transakcji sprzedaży technologii zamkniętego systemu do czyszczenia rurek intubacyjnych (ang. closed suction catheter airway maintenance system) („CSS”). Wartość pierwszej płatności opiewa na równowartość 23 mln PLN. Części płatności pierwszej transzy stanowiącej zwrot kwot zatrzymanych przez kupującego, tj. prawie 4,0 mln PLN spółka spodziewa się w kwietniu 2019 r. a kolejnych płatnością związanych już z drugą transzą w odpowiednio 2021 i 2022 r. Umowa sprzedaży opiewa na łączną wartość 10,5 mln EUR (> 43 mln PLN)

Zgodnie z informacjami przekazywanymi w raporcie półrocznym, wpływ pierwszej transzy płatności pozwoli Spółce na spłaceniu zobowiązań oraz zabezpieczenie finansowe dalszej działalności, w szczególności na monetyzację kolejnych dwóch urządzeń znajdujących się w portfolio Spółki.

Zamknięcie transakcji sprzedaży CSS zbiegło się w czasie z prezentacją partnerom strategicznym drugiego urządzenia Spółki – systemu do czyszczenia jamy ustnej (ang. oral care) („OC”). W październiku br., w Indianapolis, na kongresie American Association for Respiratory Care, prowadziliśmy rozmowy z liderami rynku o przewagach konkurencyjnych urządzenia i możliwej współpracy.

Warto podkreślić, że rynek urządzeń szpitalnych do czyszczenia jamy ustnej jest znacznie większy aniżeli dla sprzedanego urządzenia CSS. W szczególności wynika to z możliwości stosowania urządzenia na innych oddziałach niż OIOM, tj. na oddziałach neurologii, onkologii, opieki paliatywnej czy też w warunkach poza szpitalnych (home care). Urządzenie może być stosowane przez pacjentów intubowanych, ale także unieruchomionych, którzy samodzielnie nie mogą dbać o higienę jamy ustnej.

W minionym okresie zakończyliśmy prace rozwojowe nad urządzeniem a pierwsze egzemplarze fabrycznie wyprodukowanego produktu zaprezentowane zostały branży oraz radzie doradczej. Pozytywna opinia tych uznanych autorytetów medycznych była dla nas kluczowa dla zbudowania wartości technologii.

Także, z przedstawicielami rady doradczej, z Dr Lorenzo Berra z Massachusetts General Hospital w Bostonie (Harvard Hospital), USA oraz Dr John Thomas z Allegheny Health Network-Center of Excellence in Biofilm research, w Pittsburghu (USA) opracowaliśmy protokoły marketingowych badań klinicznych, które wpłyną na wartość planowanej transakcji przejęcia technologii.

Równolegle do finalizacji prac związanych z rozwojem, walidacją kliniczną i monetyzacją urządzenia Oral Care, prowadziliśmy prace inżynierskie nad urządzeniem CPR. Pierwsze fabrycznie wyprodukowane egzemplarze finalnego urządzenia powinny być dostępne w IVQ.2017 roku i wtedy też rozpoczniemy walidację kliniczną oraz proces dopuszczenia urządzenia do rynku USA w procedurze 510K.

Dziękujemy naszym Akcjonariuszom i Partnerom za dotychczasowe zaufanie.

Z poważaniem,

Marek Orłowski
Prezes Zarządu

Anna Aranowska – Bablok
Członek Zarządu

Airway Medix S.A. koncentruje swoją działalność na pracach badawczo-rozwojowych i komercjalizacji urządzeń, których użycie obniża ryzyko powikłań oraz skraca czas pobytu pacjentów w szpitalu – co w konsekwencji prowadzi do poprawy kondycji finansowej jednostek szpitalnych.

Urządzenia rozwijane przez Airway Medix S.A. przeznaczone są dla pacjentów wentylowanych mechanicznie na Oddziałach Anestezjologicznych i Intensywnej Terapii. Nasze produkty, dzięki zastosowaniu innowacyjnych, opatentowanych globalnie technologii, chronią pacjentów przed zachorowaniem na odrespiratorowe zapalenie płuc (ang. ventilation associated pneumonia - VAP), schorzenie, które jest uważane za jedno z najczęstszych, najpoważniejszych i najbardziej kosztownych powikłań u pacjentów intubowanych.

Airway Medix S.A.

ul. Słomińskiego 15 lok. 509, 00-195 Warsaw, Poland, tel. +48 22 398 39 02 fax. +48 22 300 99 87
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawa, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000477329 NIP: 525 256 82 05 REGON: 146885502